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Esipuhe

Carbon Action –
uudistavan maatalouden laajentaminen 

Veimme uudistavaa viljelyä eteenpäin edistämällä tut-
kimusta, kehittämällä maaperäkoulutusta neuvojille, 
tekemällä Uudistavan viljelyn tehokurssin yrityksille ja 
sekä järjestämällä tilaisuuksia ja viljelijäverkoston toi-
mintaa. Vuoden aikana päättyneet Carbon Action 
-hankkeet,, kuten HITTI ja Maaneuvos, tuottivat käy-
tännön suosituksia, koulutusmateriaaleja ja tutkimus-
tuloksia viljelijöille ja päättäjille. Uusia rahoituksia saatiin 

muun muassa maaperän kasvukunnon parantamiseen 
ja vuokrapeltojen hoitoon keskittyviin hankkeisiin. 

Metsätalouden kestävyysmurros 

Vuonna 2024 laajensimme toimintaamme ja käynnis- 
timme metsätalouden vesistövaikutusten vähentä-
miseen tähtäävän työn. Aloitimme politiikkavaikutta-
misen sekä hankeyhteistyön valmistelun maanomis-
tajien ja yritysten kanssa. Tapaamiset, suositukset ja 
viestintä nostivat metsätalouden vesistövaikutukset 
osaksi julkista keskustelua ja päätöksentekoa.

Meriluonnon suojelu 

Jatkoimme meriekosysteemien suojelua keskittyen 
yksityisen suojelun edistämiseen. Inkoossa perustettiin 
Stora Fagerön merensuojelualue, ja uuden laajan yhtei-
somisteisen vesialueen suojeluprosessi eteni lupaavasti.  

Alusjätevesien sääntely ja 
meriliikenteen päästöjen vähentäminen 

Pitkäjänteinen vaikuttamistyömme johti merkittä-
vään edistysaskeleeseen: Suomen aluevesillä kiel-

Vuosi 2024 oli BSAG:lle merkittävä Itämeren  
suojelussa, edunvalvonnassa ja ruokajärjestelmän 
muutoksen edistämisessä. Toimimme tiiviissä  
yhteistyössä viljelijöiden, yritysten, päättäjien ja 
tutkijoiden kanssa vauhdittaaksemme systeemistä  
muutosta ruokajärjestelmässä. Yritysyhteistyö 
tuotti tuloksia niin elintarvike- kuin logistiikka- 
alalla. Onnistunut vaikuttajaviestintä ja uusien 
hankkeiden käynnistäminen loivat pohjaa pitkä-
jänteiselle ja vaikuttavalle Itämeri-työlle. 

Itämeren oireiden lievittämisen sijaan 
tartumme juurisyihin ja toimimme erityisesti 
siellä, missä rehevöittäviä päästöjä syntyy.

lettiin kaikkien alusperäisten jätevesien purku ruu-
manpesuvesiä lukuun ottamatta. Vaikuttamistyötä 
jatketaan koko Itämeren kattavan kiellon saavuttami-
seksi. Lisäksi CRIB-hanke selvitti ruumanpesuvesien 
vaikutuksia ja mahdollisia käsittelyratkaisuja. 

Vuosi 2024 – Vaikuttavia tekoja Itämeren puolesta

Kuva: Henri Uotila

https://www.bsag.fi/hankkeet/hitti/
https://www.bsag.fi/hankkeet/maaneuvos/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/bsag-laajentaa-itameri-tyotaan-metsiin/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/bsag-laajentaa-itameri-tyotaan-metsiin/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/stora-fageron-suojeluhakemus-hyvaksyttiin/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/suomi-kieltamassa-laivojen-jatevesien-paastamisen-mereen/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/suomi-kieltamassa-laivojen-jatevesien-paastamisen-mereen/
https://www.bsag.fi/hankkeet/crib/
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Esipuhe

Yritysyhteistyö vauhditti kestävää muutosta 

Kumppaniyrityksemme edistivät uudistavan vilje-
lyn tuotteiden käyttöönottoa. PILTTI toi markki-
noille uudistavasti viljeltyjä raaka-aineita sisältäviä 
lastenruokia, ja Sinebrychoff jatkoi uudistavasti vil-
jeltyjen maltaiden käyttöä KOFF Jouluoluessaan. 
Ruokajärjestelmän yrityksille suunnatut tilaisuudet 
esimerkiksi biodiversiteettitutkimuksesta ja maankäy-
tön päästöjen sääntelystä antoivat yrityksille tietoa 
ilmasto- ja ympäristötavoitteidensa kehittämiseksi.

Sääntely ja politiikkamuutokset 

Osallistuimme aktiivisesti politiikkakeskusteluun ja 
sääntelyprosesseihin. Eduskunnassa hyväksytty  
alusjätevesien päästökielto oli yksi vuoden merkit-
tävimmistä saavutuksista. Osallistuimme keskuste-
luun maatalous- ja metsäpolitiikasta sekä EU:n hii-
lenpoistojen sääntelykehikon asiantuntijaryhmään. 
Lisäksi lanseerasimme hyvin monipuolisen joukon 
yhdistävän CAP-aloitteen, jolla tähdätään EU:n 
maatalouspolitiikan painotusten muuttamiseen. Teemme laajaa yhteistyötä kestävämmän ruokajärjestelmän eteen. 

Kuvassa strategiajohtajamme Pieta Jarva ja Carbon Action -viljelijä Marja Oesch.

Kuva: Lassi Häkkinen

Viestintä ja tunnettuuden kasvu 

Tunnettuutemme kasvoi strategisen viestinnän, 
aktiivisen sosiaalisen median käytön ja kampan-
joiden ansiosta. Itämeri kesäkuntoon -kampanja 
menestyi erinomaisesti ja palkittiin useilla Vuoden 
Huiput -kilpailun palkinnoilla. Mahdollisuusviestintä 
ja asiantuntijoidemme aktiivisuus mediassa 
lisäsivät säätiön vaikuttavuutta laajalla rintamalla 
ja varmistivat, että ratkaisuja Itämeren ja 
ruokajärjestelmän kestävyyden parantamiseksi 
juurrutetaan käytäntöön.

Vuosi 2024 – 
Vaikuttavia tekoja Itämeren puolesta

Pieta Jarva
strategiajohtaja

Ville Wahlberg
toimitusjohtaja

https://www.bsag.fi/ajankohtaista/nestle-tuo-uudistavan-viljelyn-kotimaisille-lastenruokamarkkinoille/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/itameri-ystavallinen-koff-jouluolut-tulee-myyrinmaan-tilalta/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/suomi-kieltamassa-laivojen-jatevesien-paastamisen-mereen/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/cap-aloite/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/paasylippu-itamereen-palkittiin-moninkertaisesti-vuoden-huiput-kilpailussa/
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Yli 39 000 kuulijaa tavoitettiin 
tapahtumien kautta 

320 kävijää rekisteröityi 
Uudistavan viljelyn tehokurssille 

50 Carbon Action -hanketta  
tutkimuksessa ja kehittämisessä

Carbon Action -klubin jäsenmäärä kasvoi ja oli 
yli 1 400 vuoden lopussa

 14 kumppania lähti mukaan CAP-aloitteeseen 

1,04 hehtaaria merialueita 
suojeluun työpäivää kohden

BSAG Kohokohdat 
lukuina2024

Vuosi

Yli 5 000 hehtaaria arvokasta meri-
luontoa suojeltu aloitteestamme 
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Carbon Action – systeeminen muutos kohti uudistavaa maataloutta

Viljelijäverkosto ja -neuvonantajaryhmä 

Vuonna 2024 perustimme Carbon Action -viljeli-
jäverkoston, joka kerää yhteen hankkeissa mukana 
olleet viljelijät. Verkostolle järjestettiin yhteinen 
matka kansainväliseen uudistavan viljelyn tapahtu-
maan, yritysvierailu ja tilaisuus, jossa viljelijät jakoi-
vat kokemuksiaan hiiliviljelystä, joita hyödynnämme 
myöhemmässä toiminnassamme. Viljelijöistä koot-
tiin myös neuvonantajaryhmä, jonka 18 jäsentä aut-
tavat meitä parantamaan peltojen kasvukuntoa ja 
kehittämään viljelijäyhteistyötämme.

Maataloustyömme edistää systeemistä muutosta 
kohti uudistavaa maataloutta yhteistyössä viljeli-
jöiden ja tutkijoiden kanssa. Vuonna 2024 saim-
me useita hankkeita päätökseen, perustimme 
viljelijäverkoston ja Carbon Action -viljelijäneu-
vonantajaryhmän. Tärkeimpiin sidosryhmiimme 
kuuluvat paitsi viljelijät myös ruokajärjestelmän 
yritykset ja poliittiset päättäjät, joille tuomme 
tutkittua tietoa ja viljelyn käytännön kysymyksiä 
Carbon Action -alustan avulla.

Olen ollut BSAG:n toiminnassa mukana 
vuosia. Koen, että tässä olisi vielä paikka 
kehittyä sekä jakaa omaa osaamista ja 
kokemuksia eteenpäin. Meillä on jo vuosia 
kokeiltu erilaisia asioita, onnistuttu ja epä-
onnistuttu. Tämän kerääntyneen kokemus-
peräisen tiedon ja laajan maatalouden kou-
lutukseni haluan antaa neuvonnan käyttöön

Mika Malin
neuvonantajaryhmän jäsen

Tilaisuuksia viljelijöille, yrityksille ja päättäjille 

Järjestimme 12 suosittua Carbon Action -klubin  
aamukahviseminaaria, joihin osallistui vuoden 
aikana 890 henkilöä. Koko klubilla on vuoden 
lopussa 1400 jäsentä, joista noin 800 on viljelijöitä. 
Ruotsinkielisiä viljelijöitä Carbon Action -verkostossa 
on noin 600. BSAG:n itsenäisesti ja kumppaneiden 
kanssa järjestämiä Pellonpiennarpäiviä pidettiin 11, 
ja niille kertyi 400 osallistujaa. Lisäksi edustimme 
MaatalousKonemessuilla. Yrityksille ja päättäjille jär-
jestettiin Biodiversiteettiseminaari, tutkimustulos-
ten esittelytilaisuus ja Maan puolustuskurssi. 

”
Maaneuvos-hankkeessa koulutettiin uusia maan kasvukunnon osaajia. Kuvassa 
osallistujat arvioivat maan rakennetta Tuorlan tilan pellolla, joka kärsi vesitalouden 
ongelmista. Kuva: Sari Nousiainen

https://www.bsag.fi/ajankohtaista/viljelijaneuvonantajaryhman-avulla-parempia-ratkaisuja/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/biodiversiteetti-ja-kannattavuus-maataloudessa/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/maatalouden-paastoja-voi-vahentaa-uhraamatta-viljelijan-taloutta/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/maatalouden-paastoja-voi-vahentaa-uhraamatta-viljelijan-taloutta/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/maan-puolustuskurssi-tarjosi-tutkimustiedon-maaperan-ratkaisuista-huoltovarmuudelle-ja-ymparistolle-paattajien-seka-yritysten-kayttoon/
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Carbon Action – 
systeeminen muutos kohti uudistavaa maataloutta

Meidän tilallamme biodiversiteetti merkitsee 
sitä, että mietitään meidän peltomme kasvu- 
kuntoa ja kestävyyttä sen kautta. On tärkeää 
tehdä toimia, jotka parantavat eivätkä 
huononna maaperän kasvukuntoa.   

Viljelijänä mietimme monimuotoisuutta 
kasvien kautta, ja se miten pystyn siihen 
vaikuttamaan, on monipuoliset viljelykierrot. 
Kun olemme viljanviljelijöitä, monipuolinen 
kasvivalikoima tuo hyvää vaihtelua. Syvä-
juurisilla kasveilla ja monipuolisella viljely-
kierrolla haetaan just sitä. Pellot on meillä 
monimuotoisuuskasveilla.  

Viljelijä Marja Alastalo
Maatalouden biodiversiteettiratkaisut -hanke    

” Päättyneet hankkeet 

BSAG:n maataloushankkeista saatiin vietyä loppuun 
vuoden 2024 kolme. Vuonna 2024 uudistavaa 
maataloutta edistettiin Carbon Action-alustalla 
yhteensä lähes 30 hankkeessa.

HITTI

Tilannetajuisen hiiliviljelyn hankkeessa tuotettiin 
suosituksia, käsikirja ja Tulevaisuuden viljelijät 
-dokumenttisarja (2025) tilannetajuisen viljelyn 
edistämiseksi. 

Maaneuvos

Hankkeessa kehitettiin opetusmateriaaleja 
SeAMKille ja koulutettiin 20 uutta asiantuntijaa 
maaperän huippuosaajiksi. 

UVIDI

Hankkeessa järjestettiin uudistavan viljelyn koulutus, 
joka sisälsi lähi- ja etäopetusta sekä vierailun 
uudistavan viljelyn tilalle. 

Kolmiosaista dokumenttisarjaa 
nimeltään “Tulevaisuuden viljelijät” 
kuvattiin monissa eri paikoissa. 
Kuvassa HITTI-hankkeen Uudenmaan 
viljelijäryhmän jäseniä. 

Kuva: Soja Sädeharju

https://www.bsag.fi/hankkeet/hitti/
https://www.bsag.fi/hankkeet/maaneuvos/
https://www.bsag.fi/hankkeet/uvidi/
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Carbon Action – 
systeeminen muutos kohti uudistavaa maataloutta

Uudistavan viljelyn tehokurssin 
ansiosta kuka tahansa voi 
opiskella ilmaiseksi verkossa, 
millä tavoilla uudistava 
ruuantuotanto auttaa 
ratkomaan ilmastonmuutosta, 
luontokatoa ja vesien
rehevöitymistä.

Kuva: Mikko Roininen

Uusi hankerahoitus (1,72 miljoonaa euroa) 

Saimme Carbon Action -työlle merkittävät 120 000 
euron rahoitukset Sophie von Julinin sekä Louise ja 
Göran Ehrnroothin säätiöiltä. Maanomistajien ja vilje-
lijöiden yhteistyöhön keskittyvän Vuokrapellot kun-
toon -hankkeen toteuttamiseen saimme Euroopan 
maaseuturahastolta 360 000 euroa. SLC ja Stiftelsen 
Finlandssvenska Jordfonden tukevat molemmat 
ruotsinkielistä viljelytoimintaamme vuosittain 15 000 
eurolla. Lisäksi saimme Tulevaisuusvalta-ohjelmalta 
10 000 euroa hankkeeseen, jossa koulutetaan  
nuoria ruokajärjestelmän kehittämiseen. 

Yrityksille tehokurssi uudistavaan viljelyyn 

Julkaisimme huhtikuussa maksuttoman, kahden 
tunnin verkkokurssin uudistavasta viljelystä, joka 
on suunnattu erityisesti ruokajärjestelmän yrityk-
sille. Kurssi tarjoaa hyödyllistä tietoa esimerkiksi 
johdon, tuotekehityksen ja vastuullisuuden parissa 
työskenteleville ammattilaisille. Sisältö on laadittu 
yhteistyössä viljelijöiden, tutkijoiden ja muiden elin-
tarvikealan toimijoiden kanssa, ja kurssi on saanut 
positiivisen vastaanoton kumppaniyrityksissämme.

https://www.bsag.fi/hankkeet/vuokrapellot-kuntoon/
https://www.bsag.fi/hankkeet/vuokrapellot-kuntoon/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/uudistavan-viljelyn-tehokurssi-on-nyt-julkaistu/
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Metsätyö – kohti metsätalouden kestävyysmurrosta

Vaikuttavat hankkeet ja yhteistyö 

Vuonna 2024 järjestimme sidosryhmäkeskusteluja, 
joiden pohjalta määrittelimme metsätalouden vesis-
tövaikutusten keskeisimmät haasteet ja toimenpi-
teet niiden vähentämiseksi. Tapasimme tutkijoita, 
metsäalan toimijoita ja yrityksiä kokonaisvaltaisen 
tilannekuvan luomiseksi. Yhteistyökeskustelut johti-
vat useisiin uusiin hankeideoihin ja -hakuihin, joiden 
tavoitteena on vähentää metsätalouden vesistövai-
kutuksia koko Itämeren valuma-alueella. 

Metsien vaikutus Itämereen ja sisävesiin on 
merkittävä. Säätiömme aloitti vuonna 2024 
metsätalouden haitallisten vesistövaikutusten 
vähentämiseen keskittyvän työn. Tavoitteemme 
on uudistaa metsätalouden toimintatapoja 
yhteistyössä maanomistajien, yritysten, 
tutkijoiden ja koko toimintakentän kanssa. 
Hyödynnämme toimintamme kehittämisessä 
Carbon Action -työn onnistumisia.

Politiikkavaikuttaminen ja tiedon levittäminen 

Jotta metsien vesiensuojelua voidaan tehostaa, tar-
vitaan lainsäädännöllisiä ja tukipoliittisia muutoksia. 
Vuoden 2024 aikana käynnistimme vaikuttamistyön 
tapaamalla eduskuntaryhmiä ja laatimalla politiikka-
suosituksia. Lisäksi osallistuimme metsädialogeihin 
ja muihin tapahtumiin, joissa kerroimme metsätalo-
uden vesistövaikutuksista sekä jaoimme tutkimustie-
toa maanomistajille ja metsäalan toimijoille. 

Vaikuttamistyömme sai medianäkyvyyttä mielipide- 
kirjoitusten ja haastatteluiden kautta. Lausuimme myös 
vanhojen ja luonnontilaisten metsien kriteereistä ja osal-
listuimme mm. METKA-tukijärjestelmiä koskeviin kehit-
tämistyöpajoihin ja erilaisiin tutkimushaastatteluihin. 
Keskustelimme metsäasioista aktiivisesti sosiaalisessa 
mediassa.

” Tarvitsemme tarkempaa vesitalouden 
säätelyä metsiin. Siitä hyötyy niin metsän-
omistajan lompakko kuin ympäristö.

Taina Ihaksi
projektijohtaja, metsätalous, BSAG

BSAG:n metsätoiminta herätti jo ensimmäisenä vuonna laajaa kiinnostusta 
metsätoimijoiden keskuudessa. Maanomistajat, yritykset, tutkijat ja päättäjät 
haluavat olla mukana ratkaisemassa ongelmia. Kuva: Toni Etholén

https://www.bsag.fi/ajankohtaista/bsag-laajentaa-itameri-tyotaan-metsiin/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/bsag-laajentaa-itameri-tyotaan-metsiin/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/metsatalouden-loyha-saantely-tulee-yhteiskunnalle-kalliiksi/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/avoimuutta-ja-tutkimusperusteisuutta-metsapoliittiseen-paatoksentekoon/
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Metsätyö  – 
kohti metsätalouden kestävyysmurrosta

Selvitystyö alleviivasi tarvetta 
metsätalouden rakennemuutokselle 

Käymämme laajat sidosryhmäkeskustelut vahvistivat 
huolestuttavan tilannekuvan, joka osoittaa BSAG:n 
metsätekemisen tarpeen: nykyisillä hakkuutasoilla 
metsätalouden toimintatavat eivät ole vesistöjen ja 
ympäristön kannalta kestäviä. Ojien kaivaminen oli 
aiemmin tärkeää metsäteollisuuden kehitykselle, 
mutta nykyisessä ilmastossa ja ympäristössä se on 
usein tarpeetonta. Silti ojia kunnostetaan ja uusia 
kaivetaan edelleen. 

Ojitus ja maanmuokkaus lisäävät vesistöjen kuormi-
tusta ja pahentavat ilmastonmuutoksen vaikutuksia 
metsissä. Kuivuus muodostaa riskin metsän kasvulle 
ja lisää metsäpaloriskiä. Selvitystyömme kuitenkin 
osoitti, että kustannustehokkaita keinoja tilanteen 
korjaamiseksi on jo olemassa, ja niiden edistäminen 
ohjaa uuden metsätiimimme toimintaa. 

Suomen vesilaki sallii täysin tarpeettomatkin ojitukset. 
Samaan aikaan yhteiskunnan rahaa käytetään soiden ja 
purojen ennallistamiseen sekä vesien kunnostukseen.Kuva: Toni Etholén
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Meriluonnon suojelu – YK:n meriekosysteemien suojelutavoitteista totta

Yksityinen merensuojelu 
yhteistyössä maanomistajien kanssa 

Työmme keskittyy yksityisen merensuojelun edis-
tämiseen kannustamalla saaristolaisia, mökkeili-
jöitä, rannikkokuntia ja muita maanomistajia suoje-
lemaan arvokkaita merialueitaan. Teemme tiivistä 
yhteistyötä ELY-keskusten ja Metsähallituksen kanssa 
varmistaaksemme sujuvan suojeluprosessin sekä 
maanomistajille että ympäristöhallinnolle. Samalla 
olemme nostaneet merellisen monimuotoisuuden 
keskeiseksi osaksi luontokatokeskustelua ja ilmas-
tonmuutoksen torjuntaa. 

Vuonna 2024 jatkoimme työtä meriluonnon 
yksityisen suojelun edistämiseksi. Inkoon 
saaristoon perustettiin Stora Fagerön 
merensuojelualue yhteistyössä Inkoon 
seurakunnan kanssa. Lisäksi aloitimme 
sidosryhmätyön uuden, laajan ja merkittävän 
suojelukohteen parissa. 

” Helsingin uusi luonnonsuojeluohjelma 
sisältää paljon merenalaisia suojelualueita, 
ja tarvitsemme yhteistyökumppaneita. 
Suomessa on melko rajattu määrä 
ihmisiä, joilla on kokemuksia yksityisten 
merensuojelualueiden perustamisesta, 
ja BSAG:n meriluontotiimi kuuluu 
ehdottomasti heihin.

Anni Sinnemäki
Helsingin apulaispormestari 

Stora Fagerön merensuojelualue 

Saatoimme vuonna 2024 päätökseen Inkoon Stora  
Fagerön suojeluprosessin, jossa viimeistelimme 
suojelusopimuksen yhteistyössä Inkoon seura-
kunnan ja ympäristöhallinnon kanssa. Seurakunnan 
kirkkoneuvosto hyväksyi suojelun helmikuussa, 
ja Uudenmaan ELY-keskus antoi päätöksensä 
huhtikuussa. 262 hehtaarin suojelualueella on 
monimuotoista ja hyvinvoivaa meriluontoa, kuten 
meriajokasniittyjä ja näkinpartaisyhteisöjä.

Stora Fagerön merialue valikoitui suojelukohteeksi 
hienojen pinnanalaisten luontoarvojensa ansiosta. Kuva: Lassi Häkkinen

https://www.bsag.fi/ajankohtaista/stora-fageron-suojeluhakemus-hyvaksyttiin/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/stora-fageron-suojeluhakemus-hyvaksyttiin/
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Meriluonnon suojelu – 
YK:n meriekosysteemien suojelutavoitteista totta

Uuden laajan yhteisomisteisen
vesialueen suojeluprosessi

Esitimme alkuvuodesta 2024 merensuojeluehdotuk-
sen merkittävän merialueen omistavalle vesiosakas-
kunnalle. Kevään aikana laadimme yhdessä ympä-
ristöhallinnon kanssa ehdotuksia alueen rajauksista 
ja suojelumääräyksistä. Osallistuimme heinäkuussa 
osakaskunnan vuosikokoukseen, jossa esitimme 
suunnitelman ja vastasimme kysymyksiin. Työ jatkui 
syksyllä, ja vuoden lopussa saimme kutsun ylimääräi-
seen kokoukseen helmikuussa 2025, jossa jatkamme 
suojeluneuvotteluja. Toteutuessaan tämä uusi suoje-
lualue rikkoisi aiemmin perustamamme Gullkronan 
merensuojelualueen ennätyksen Saaristomeren suu-
rimpana yksityisenä merensuojelualueena. 

Hankkeet ja vaikuttavuus

Vuonna 2024 edistimme meriluontotyötä kolmessa 
hankkeessa: 

1. Elävä Itämeri -hanke (Ålandsbankenin rahoittama) 
edisti yksityisen merensuojelun laajentumista ja 
tietoisuuden lisäämistä.  

2. LIFE IP-BIODIVERSEA -hankkeessa (Euroopan 
komission rahoittama) kehitämme Suomen 
merensuojeluverkostoa ja seurantajärjestelmiä.  

3. SaaristoRider (SAARI) -hankkeen toinen ja 
viimeinen toimintavuosi keskittyi vedenlaadun 
mittaamiseen Gullkronan merellisellä suojelu-
alueella. 

Yhteistyöllä vahvempaa meriluonnon suojelua 

Meriluonnon suojelu vaatii laajaa yhteistyötä yksi-
tyisten maanomistajien, viranomaisten ja tutkimus-
yhteisöjen kanssa. Vuonna 2024 työmme herätti 
suurta kiinnostusta ja toi uusia yhteistyökumppa-
neita. Yhdessä varmistamme, että merensuojelu ete-

Metsähallituksen ja BSAG:n yhteinen 
tavoite on parantaa merialueiden suojelun 
tilaa. Meille on luonnollista yhdistää 
voimat ja tukea toistemme työtä Itämeren 
monimuotoisuuden turvaamiseksi. 

Anu Riihimäki
tiimivastaava, Metsähallituksen Luontopalvelut

”

Haluamme suojella Itämeren monimuotoisimmat 
ja elämää kuhisevat vedenalaiset ympäristöt.

nee sanoista tekoihin ja YK:n asettamat tavoitteet 
muuttuvat konkreettisiksi suojelutoimiksi Suomen 
merialueilla.

Kuva: Jukka Rapo

https://www.bsag.fi/hankkeet/elava-itameri/
https://www.bsag.fi/hankkeet/biodiversea/
https://www.bsag.fi/hankkeet/saari-hanke/
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Meriluonnon suojelu – 
YK:n meriekosysteemien suojelutavoitteista totta

Meriluonnon pelastuskurssi

Järjestimme lokakuussa Meriluonnon pelastus-
kurssin yhteistyössä Tvärminnen eläintieteellisen 
tutkimusaseman kanssa. Tarkoituksemme oli  
muistuttaa osallistujia siitä, että Itämeren veden-
alainen monimuotoisuus on oleellisen tärkeä 
kumppani ilmastonmuutoksen vastaisessa 
taistelussa.  

Kurssilla tutustuttiin CoastClim-tutkimukseen, 
jossa tarkastellaan vedenalaisen meriluonnon 
ja ilmastopäästöjen välistä yhteyttä, ja kuultiin 
puheenvuorot Anna Klemelältä ja professori Alf 
Norkolta. Osallistujat pääsivät myös tutkimusalus 
Arandan kyytiin seuraamaan pohjanäytteenottoa ja 
meriveden lämpötilan seurantaa. 

Meriluonnon pelastuskurssilla 
päästiin seuraamaan näytteen-
ottoa tutkimusalus Augustalla.

Kuva: Pirita Pykäläinen

Yhteistyöt rannikkokaupunkien kanssa

Vuoden 2024 aikana keskustelimme suojelusta 
Helsingin, Turun, Espoon ja Kemiönsaaren edustajien 
kanssa. Autamme kaupunkeja suojeluun soveltuvien 
alueiden tunnistamisessa ja suojeluprosesseihin liit-
tyvässä viestinnässä. Rannikkokunnat ja -kaupungit voi-
vat omistaa merkittäviä merialueita, joten niiden kannus-
taminen alueidensa suojeluun on tärkeää. Kaupunkien 
kautta voidaan myös tavoittaa paikallisia maanomistajia, 
jotka omistavat suojeluun soveltuvia merialueita.  

Lisäksi olemme mukana Saaristomeren PEMMA-
ryhmässä yhdessä ympäristöhallinnon asiantuntijoi-
den ja alueen kuntien edustajien kanssa. Ryhmässä 
suunnitellaan Saaristomeren ekologisesti merkittä-
vien, monimuotoisten merialueiden suojelua.
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Meriliikennetyö – Laivojen jätevesipäästöjen lopettaminen Itämerellä 

Ship Waste Action – yhteistyötä 
meren puhtauden puolesta

Olemme pitkään tehneet työtä alusperäisten pääs-
töjen hillitsemiseksi Ship Waste Action -aloitteessa 
yhdessä viranomaisten, varustamojen, satamien ja 
jätehuollon toimijoiden kanssa. Itämeri on yksi maa-
ilman vilkkaimmin liikennöidyistä merialueista, ja yli 
90 % Suomen viennistä ja tuonnista tapahtuu meri-
teitse. Siksi myös rahdinantajien on tärkeää kantaa 
vastuunsa meriliikenteen ympäristökuormituksen 
vähentämisestä.

Vuonna 2024 pitkäjänteinen vaikuttamistyömme 
tuotti tulosta, kun Suomi kielsi kaikkien alus-
peräisten jätteiden purkamisen aluevesillään. 
Lakimuutos hyödyttää etenkin matalia rannikko-
vesiämme, joiden herkät ekosysteemit ovat 
erityisen haavoittuvaisia. Samalla se toimii 
esimerkkinä muille Itämeren maille, joiden 
päätöksentekoon pyrimme myös vaikuttamaan. 

” Ship Waste Action on ollut erinomaisen 
kiinnostava aloite meille. Toivomme 
Itämeren vuoksi, että jätevesien 
purkaminen satamiin vakiintuu normaaliksi 
toimintatavaksi.

Emmi-Maria Ukko
laitospäällikkö, Kymen Vesi 

CRIB-hanke – ruumanpesuvesien 
jatkokäyttömahdollisuudet

Vuonna 2024 päättyneessä Cargo Residues into 
Biogas (CRIB) -hankkeessa selvitimme ruuman- 
pesuvesien käsittely- ja hyödyntämismahdolli-
suuksia. Ruumanpesuvedet ovat ainoa jätejae, jota 
uudenkin lain mukaan voidaan yhä purkaa mereen, 
vaikka ne voivat lastista riippuen aiheuttaa merkit-
tävää ympäristöhaittaa. 

Hankkeessa haastateltiin satamatoimijoita ja irtolas-
tialusten varustamoita sekä  analysoitiin vesinäytteitä 
yhteistyövarustamojen aluksilta. Tulosten mukaan 
pitoisuudet olivat liian matalia jatkohyödyntämiseen, 
mutta liian haitallisia viemäriverkostoon johdetta-
viksi. Tämä korostaa tarvetta kehittää uusia ratkaisuja 
ruumanpesuvesien käsittelyyn. The Nordic Green 
Bank, NEFCO rahoitti CRIB-hankkeen. 

Selvitys alusjätevesien sisällöstä – 
tarkkaa tietoa päätöksenteon tueksi

Vuonna 2024 BSAG toteutti Traficomin toimeksi-
annosta selvityksen alusjätevesien koostumuksesta. 
Otimme näytteitä sekä käsitellyistä että käsittelemät-
tömistä mustista ja harmaista jätevesistä ja toimi-
timme analyysitulokset ympäristöviranomaisille. 

Tulokset osoittivat, että alusten jätevedet sisältä-
vät merkittävästi enemmän haitallisia aineita kuin 
maalla syntyvät jätevedet, ja että alusten omat 
käsittelylaitteistot eivät toimi odotetusti. Selvitys 
tukee sääntelyn kehittämistä ja Itämeren suojelu-
työtä. Julkaisun muotoa ja laajuutta viimeistellään 
talvella 2024–2025. 

https://www.bsag.fi/hankkeet/crib/
https://www.bsag.fi/hankkeet/crib/


Baltic Sea Action Group (Y-2177822-5) Toimintakertomus 2024sivu 15

Meriliikennetyö – 
Laivojen jätevesipäästöjen lopettaminen Itämerellä 

Alusjätevesien päästöjen  
kieltäminen – askel kohti  
puhtaampaa Itämerta

Vaikuttamistyömme ansiosta edus-
kunta teki vuonna 2024 päätöksen, 
joka tiukentaa merenkulun ympäris-
tönsuojelulakia ja kieltää kaikkien 
alusperäisten jätteiden purkamisen 
Suomen aluevesillä. Tämä sisältää 
käymäläjätevedet, harmaat vedet, 
rikkipesurivedet, lietteet ja puhdista-
mattomat pesuvedet. Lakimuutos on 
merkittävä edistysaskel, joka tukee 
Itämeren tilan parantamista ja toimii 
esimerkkinä muille Itämeren maille. 

Tavoitteemme on laajentaa sääntelyä 
koko Itämeren alueelle, ja jatkamme 
yhteistyötä viranomaisten ja kan-
sainvälisten toimijoiden kanssa, jotta 
alusjätevesien purku kielletään koko 
merialueella. Näin varmistamme, 
että Itämeren herkät ekosysteemit 
saavat tarvitsemansa suojelun.

Jätevedet ovat ympäristökuormitusta, 
johon voidaan vaikuttaa

ESL Shipping on suomalainen varustamo, joka tavoittelee vas-
tuullisuusohjelmassaan kaikkien jätevesien purkamista satamiin. 
Varustamo on osallistunut BSAG:n koordinoimaan rahtialusten 
jätevesien koostumustutkimukseen. Tutkimuksella halutaan sel-
vittää, paljonko rahtialusten käsitellyistä jätevesistä löytyy erilaisia 
merta rehevöittäviä ravinteita ja ulosteperäisiä bakteereita.   

ESL Shipping:n operatiivisista ja ympäristöasioista vastaavan joh-
tajan Kirsi Ylärinteen mukaan varustamo pyrkii jatkuvasti edistä-
mään ympäristöasioiden huomioimista kaikessa toiminnassaan 
ja tarjoamaan asiakkailleen tietoa meriliikenteen ympäristökuor-
masta. Ylärinne kertoo asiakkaiden olevan kiinnostuneita erityisesti 
meriliikenteen ilmastopäästöistä, mutta konserni on itse arvioinut 
myös alusten jätevesipäästöt tärkeäksi vastuullisuusteemaksi:   

“Jätevesien päästöt sijoittuivat oman toimintamme ympäristö-
vaikutusten arvioinnissa korkealle osaksi sen takia, että niiden 
vähentämiseen voimme itse vaikuttaa.”  

Varustamo ei voi muuttaa jätevesien purkamiskäytäntöjä yksin. 
Meriliikenteen jätevesipäästöjen vähentämiseksi tarvitaan koko 
ketjun toimijoita. 

Itämerellä seilaa joka hetki noin 2 000 
rahtilaivaa, joihin alusperäisten jätteiden 
purkukielto Suomen aluevesillä vaikuttaa. Kuva: Jyrki Saarni

https://www.bsag.fi/ajankohtaista/suomi-kieltamassa-laivojen-jatevesien-paastamisen-mereen/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/suomi-kieltamassa-laivojen-jatevesien-paastamisen-mereen/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/suomi-kieltamassa-laivojen-jatevesien-paastamisen-mereen/
https://www.eslshipping.com/
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Vaikuttaminen –  Sääntelyn ja tukipolitiikan muuttaminen systeemisen muutoksen kiihdyttämiseksi

Vuonna 2024 vaikuttamistyömme keskiössä oli 
alusjätevesien päästökielto, joka hyväksyttiin 
eduskunnassa joulukuussa. Käynnistimme stra-
tegisen CAP-aloitteen sekä yhteistyön ympäris-
töjärjestöjen kanssa vihreän siirtymän hank-
keiden pelisääntöjen luomiseksi.

Sääntelyn kehittäminen on 
systeemisen muutoksen edellytys

Pyrimme vauhdittamaan Itämeren kannalta vaikut-
tavimpien keinojen käyttöönottoa. Monet tehok-
kaimmista ratkaisuista voivat olla vapaaehtoisia tai 
markkinavetoisia, mutta niiden laajamittainen käyt-
töönotto edellyttää sääntelyn ja tukipolitiikan muu-
toksia. Politiikkatoimilla luodaan rakenteet, kannusti-
met ja olosuhteet, jotka mahdollistavat laajamittaiset 
ympäristötoimet.

Monipuolista ja laajaa 
vaikuttamistyötä kotimaassa

Pidämme yllä jatkuvaa keskusteluyhteyttä puolu-
eisiin ja eduskuntaan. Vuonna 2024 osallistuimme 
valiokuntien, eduskuntaryhmien ja puolueiden työ-
ryhmäkokouksiin, missä käsittelimme muun muassa 
Saaristomeri-ohjelmaa, maa- ja metsätaloutta sekä 
vihreää siirtymää. 

Järjestimme elokuussa jo seitsemännen Maan  
puolustuskurssin Qvidjan kartanolla. Tilaisuus 
kokosi yhteen julkisen ja yksityisen sektorin päättäjiä 
ja tarjosi ajankohtaista tietoa maaperän hyvin- 
voinnista sekä maatalouden kestävistä ratkaisuista. 

Carbon Action – 
vaikuttaminen EU:n maatalouspolitiikassa

Vuonna 2024 käynnistimme strategisen CAP-aloitteen 
(Common Agricultural Policy) yhteistyössä RELEX-
säätiön kanssa. Aloitteessa kokoamme verkoston 
keskustelemaan Euroopan yhteisen maatalouspoli-
tiikan tavoitteista ja ratkaisuista suhteessa yhteiskun-
nan akuutteihin ja tulevaisuuden kriiseihin. 

Vuonna 2024 käynnistetty CAP-aloite tähtää 
dialogin keinoin kohti fiksumpaa maatalouspolitiikkaa.

https://www.bsag.fi/ajankohtaista/maan-puolustuskurssi-tarjosi-tutkimustiedon-maaperan-ratkaisuista-huoltovarmuudelle-ja-ymparistolle-paattajien-seka-yritysten-kayttoon/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/maan-puolustuskurssi-tarjosi-tutkimustiedon-maaperan-ratkaisuista-huoltovarmuudelle-ja-ymparistolle-paattajien-seka-yritysten-kayttoon/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/cap-aloite/
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Vaikuttaminen –  
Sääntelyn ja tukipolitiikan muuttaminen systeemisen muutoksen kiihdyttämiseksi

Itämeren hyvinvointia edistävien ratkaisujen laaja käyttöön-
otto vaatii muutoksia sääntelyyn ja tukipolitiikkaan.

Kuva: Ossi Saarinen

Säätiö on selvittänyt asiaa myös haastattelemalla 
Puolassa toimivia yhteistyökumppaneita, kuten 
John Nurmisen Säätiötä, Race For The Baltic -sääti-
ötä ja Puolan WWF:ää. Puolan poliittisen tilanteen ja 
tiedonkeruun pohjalta valmistaudumme aktiiviseen 
vaikuttamistyöhön vuonna 2025. 

Sääntelymuutokset ja laajempi vaikuttavuus

Vuoden 2024 aikana olemme edistäneet ympä-
ristöpoliittisia muutoksia monella rintamalla. 
Vaikuttamistyömme kattaa niin lainsäädännön, tuki-
politiikan kuin kansainväliset prosessit. Jatkamme 
työtä varmistaaksemme, että Itämeren suojeluun liit-
tyvät ratkaisut eivät jää yksittäisiksi pilottihankkeiksi, 
vaan ne vakiintuvat osaksi laajempia politiikkatoimia 
ja käytännön toimintamalleja.

Vuoden aikana kävimme satoja keskusteluja päät-
täjien, edunvalvojien ja asiantuntijoiden kanssa 
Suomessa ja EU:ssa. Kumppaniverkoston kanssa 
järjestimme lokakuussa Suomen sidosryhmäti-
laisuuden ja joulukuussa Euroopan parlamentissa 
laajan seminaarin. Aloite otettiin hyvin vastaan, ja 
sillä on vahvat edellytykset yhdistää eri näkökulmia 
poliittisen päätöksenteon tueksi. Lisäksi viestimme 
aktiivisesti mediassa, mikä lisäsi keskustelua ruoka-
järjestelmän kehittämisestä valtakunnan tasolla. 

Puolan kipsikasat – 
päästöjen vähentämistä kansainvälisesti

Käynnistimme vuonna 2024 vaikuttamistyön Puolan 
Gdańskin jätekipsikasojen päästöjen hallitsemiseksi. 
Talvella 2023–2024 teimme taustaselvityksiä ja tie-
donkeruuta. Kesällä 2024 säätiön edustajat tapasivat 
Suomen ympäristö- ja ilmastoministerin Suomen 
ja Puolan välisen keskustelun käynnistämiseksi. 
Ministeritason keskustelun pohjalta Suomen ympä-
ristöministeriö aloitti valmistelut asian edistämiseksi, 
mutta säätiön tarjoama asiantuntija-apu ei ole tois-
taiseksi saanut vastakaikua. 

https://www.bsag.fi/ajankohtaista/cap-aloite-avaamaan-maatalouspolitiikan-solmuja/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/cap-aloite-avaamaan-maatalouspolitiikan-solmuja/
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Yritysyhteistyö – yritysten muutosvoiman valjastaminen Itämeren hyväksi

Vuonna 2024 yritysyhteistyömme keskittyi 
ruokajärjestelmän ja meriliikenteen kestävyyden 
parantamiseen. Uudistavasti viljeltyjen 
tuotteiden määrä kasvoi, yritykset uusivat 
Itämeri-sitoumuksiaan ja ensimmäinen kunta 
liittyi Carbon Action -alustalle. 

Uudistavasti viljeltyjä tuotteita markkinoille 

Uudistavan viljelyn periaatteilla tuotettujen elintar-
vikkeiden lanseeraaminen edistää kestävää ruoan-
tuotantoa. Meidän kehittämämme kriteerit auttavat 
yrityksiä saavuttamaan ympäristötavoitteensa. 

PILTTI toi vuonna 2024 markkinoille lastenruokia, 
joiden raaka-aineet viljellään uudistavasti. Olemme 
tukeneet kehitystä kouluttamalla Nestlén sopimusvil-
jelijöitä vuodesta 2021. Yhtiö jatkaa yhteistyötä ja aikoo 
kasvattaa uudistavan viljelyn osuutta tuotannossaan. 

Sinebrychoffin kanssa yhteistyönä syntyneen 
KOFF Jouluoluen mallasohra tuli jälleen uudis-
tavan viljelyn menetelmiä käyttävältä tilalta. 
Tuottajaksi valittu Myyrinmaan tila osallistuu myös 
Helsingin yliopiston ja BSAG:n Maatalouden bio-
diversiteettiratkaisut -tutkimushankkeeseen. 
Sinebrychoff on tehnyt yhteistyötä kanssamme vuo-
desta 2015 lähtien Itämeren suojelun ja kestävän 
viljelyn edistämiseksi.  Myös Anoran Climate Action 
Vodka jatkaa yhteistyötä kanssamme.

Tutkimustietoa ruokajärjestelmän yrityksille

Yrityksillä on keskeinen rooli ruokajärjestelmän kestä-
vyyden parantamisessa. EU:n kiristyvä sääntely edel-
lyttää koko arvoketjun vaikutusten huomioimista. 
Carbon Action -alustallamme kertynyt tutkimustieto 
tukee yrityksiä muun muassa ESG-tavoitteiden saa-
vuttamisessa ja hankintakriteerien kehittämisessä. 

Relex-säätiön rahoittama hanke mahdollisti tutkimustie-
don jakamisen yrityksille. Kesäkuussa järjestimme bio-
diversiteettitutkimuksen seminaarin ruokaketjun yrityk-
sille, ja marraskuussa käsittelimme maankäytön päästöjä 
ja hiilen todentamista yritysten näkökulmasta. Fazerin 
kanssa järjestetyssä tilaisuudessa pureuduttiin maaperän 
hiilen sidontaan ja vapaaehtoisiin hiilimarkkinoihin. 

Carbon Action -alustalla tuotettu tieto on erityisen 
hyödyllistä ruokaketjun alkupäässä ja pohjoiseu-
rooppalaisessa tuotannossa. Vuonna 2024 esitte-
limme uudistavaan viljelyyn liittyvää tutkimusta ja 
käytännön tukea useissa yritystilaisuuksissa. 

Itämeri-ystävällisen KOFF Jouluoluen mallasohra tuli vuonna 2024  
Jussi Myyrinmaan tilalta Nurmijärveltä. Kuva: Akindof / KOFF

https://www.bsag.fi/ajankohtaista/nestle-tuo-uudistavan-viljelyn-kotimaisille-lastenruokamarkkinoille/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/nestle-tuo-uudistavan-viljelyn-kotimaisille-lastenruokamarkkinoille/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/itameri-ystavallinen-koff-jouluolut-tulee-myyrinmaan-tilalta/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/itameri-ystavallinen-koff-jouluolut-tulee-myyrinmaan-tilalta/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/itameri-ystavallinen-koff-jouluolut-tulee-myyrinmaan-tilalta/
https://www.bsag.fi/hankkeet/maatalouden-biodiversiteettiratkaisut/
https://www.bsag.fi/hankkeet/maatalouden-biodiversiteettiratkaisut/
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Yritysyhteistyö – 
yritysten muutosvoiman valjastaminen Itämeren hyväksi

Meriliikenteen jätevesipäästöt kuriin

Vuoden 2024 lopussa päätettiin alusperäisten jäte- 
vesien purkukiellosta Suomen aluevesillä. Ship Waste 
Action -aloitteessa tehty yhteistyö on ollut keskei-
nen osa koko Itämeren laajuisen kiellon edistämistä. 

Rahdinantajilla on tärkeä rooli meriliikenteen päästöjen 
vähentämisessä. Nokian Renkaat ja UPM näyttävät esi-
merkkiä sitoutumalla vaatimaan, että heidän merikul-
jetuksensa purkavat jätevedet asianmukaisesti maihin. 

Vuonna 2024 Itämeri-sitoumuksen pohjalta saatiin  
lisätietoa rahtialusten jätevesistä, kun Kymen Vesi ana-
lysoi näytteitä HaminaKotkan satamassa. Tulokset 
antoivat uutta tietoa alusjätevesien sisältämistä ravin-
teista, kuten typen ja fosforin pitoisuuksista. Tämä 
analyysi oli osa laajempaa selvitystä, joka julkaistaan 
vuonna 2025 yhteistyössä Traficomin kanssa. 

Yritysten yhteistyö BSAG:n kanssa on tärkeä osa 
Itämeren suojelua ja kestävän ruoantuotannon 
kehittämistä. Vuonna 2024 saavutetut edistys- 
askeleet osoittavat, että yritysten muutosvoima  
voi merkittävästi parantaa ympäristön tilaa.

Vantaa on ensimmäinen 
Itämeri-sitoumuksen tehnyt kaupunki 

Vantaan tavoitteena on olla hiilineutraali vuoteen 
2030 mennessä. Lisäksi kaupungin tavoitteena 
on luonnon monimuotoisuuden edistäminen, 
resurssiviisaus, luonnonvarojen kestävä käyttö sekä 
asukkaiden ja yhteisöjen vastuullinen toiminta.   

Itämeri-sitoumuksellaan Vantaan kaupunki 
edistää uudistavaa viljelyä ja sen monihyötyisyyttä 
omistamillaan ja vuokraamillaan pelloilla 
tutkimukseen osallistumalla ja tutkimustiedon 
jalkauttamisella sekä sparrauksen, 
koulutuksen ja viestinnän kautta. Maatalouden 
biodiversiteettiratkaisut -tutkimushankkeessa 
kaupungin pelloilla tarkastellaan muun muassa 
monimuotokaistojen vaikutusta viljelyyn.

Seminaari yritysvastuusta ja 
muuttuvasta sääntely-ympäristöstä

Carbon Action -yritysalustan tärkeimpiin tehtäviin 
kuuluu uuden ja ajankohtaisen tiedon tarjoaminen 
jäsenilleen. Vuoden 2024 marraskuussa BSAG ja 
Fazer järjestivät Fazerin vierailukeskuksessa semi-
naarin yrityksille. Seminaarin tarkoitus oli vastata 
yrityksiä askarruttaviin kysymyksiin yritysvastuusta 
ja muuttuvasta sääntely-ympäristöstä. 
 
Seminaarissa käsiteltiin EU:n hiilenpoistojen 
sertifiointikehystä (CRCF), viherväittämiin liittyvää 
EU-sääntelyä sekä maankäyttösektorin tieteeseen 
perustuvia päästövähennystavoitteita (SBTi FLAG) 
ja niiden yhteyttä uudistavaan viljelyyn. Tapahtuma 
sai kiitosta ajankohtaisten aiheiden käsittelystä ja 
tyytyväisyyskyselyn arvosanaksi 4,8/5. 

https://www.bsag.fi/ajankohtaista/vierasblogi-ei-kakkavesia-itamereen/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/vierasblogi-ei-kakkavesia-itamereen/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/vierasblogi-ei-kakkavesia-itamereen/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/rahtialusten-jatevedet-kertovat/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/rahtialusten-jatevedet-kertovat/
https://www.bsag.fi/ajankohtaista/uusi-itameri-sitoumus-tulee-nakymaan-vantaan-kaupungin-pelloilla-valinnoissa-ja-toiminnassa/
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Vuoden 2024 aikana aloitimme hallinnon kehittä-
miseen tähtäävän työn. Tavoitteena on päivittää 
kaikki hyvän hallinnon näkökulmasta tärkeät sään-
nöt, työjärjestykset ja ohjeistukset. Työmme ohjeis-
tusten päivittämiseksi on tarkoitus saattaa kokonai-
suutena päätökseen kesään 2025 mennessä.  

Selkeillä ja ajantasaisilla ohjeistuksilla tavoittelem-
me läpinäkyvää ja vakaata pohjaa toiminnan kehit-
tämiselle ja vaikuttavuuden lisäämiselle. Hyvällä 
dokumentoinnilla ja toimintamallien terävöittämi-
sellä tähtäämme työn tehokkuuden parantamiseen. 

Hallitus, säätiön johto ja henkilöstö

Säätiön hallitus 

Säätiön hallitus jatkoi 2023 huhtikuussa valitulla 
kokoonpanolla: Sirpa Juutinen (puheenjohtaja), 
Markus Ehrnrooth (varapuheenjohtaja), Ilkka Herlin, 
Juuso Joona ja Katri Viippola. Säätiön hallitus 
kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän ker-
taa ja piti yhden iltakoulun. Säätiön kevätkokous oli 
avoin myös henkilöstölle. Säätiön hallituksen jäse-
nille ei maksettu palkkioita hallitustyöskentelystä.
  
Säätiön johto ja henkilöstö 

Säätiön toimitusjohtajana toimi Ville Wahlberg ja 
toimitusjohtajan työparina ja määriteltynä sijaisena 
strategiajohtaja Pieta Jarva. Johdon tukena toimi 
syksyllä 2024 nimitetty johtoryhmä, johon kuului 
edellisten lisäksi hallintopäällikkö Kaisa Vehkalahti, 
viestintäjohtaja Saara Piispanen, uudistavan maata-
louden projektijohtaja Menna Rantala ja metsätalou-
den projektijohtaja Taina Ihaksi. 

Säätiön palveluksessa työskenteli vuonna 2024 noin 

25 henkilöä. Jatkoimme edellisenä vuonna aloitettua 
määräaikaisten työsuhteiden osuuden pienentämistä. 
Tavoitteemme on rakentaa strategiseen tavoitteeseen 
sitoutunut ydinjoukko, joka varmistaa hankkeiden 
kumulatiivisen vaikuttavuuden kasvattamisen. 

Työyhteisömme kokoontui kaksi kertaa kick off 
-tapahtumiin kehittämään säätiön työtä yhdessä. 
Tammikuun kolmipäiväinen kick off järjestettiin 
Tvärminnen merentutkimusasemalla. Syyskuun 
kick off järjestettiin yksipäiväisenä Helsingissä. 
Lisäksi kesäkuussa järjestettiin työhyvinvointipäivä 
Nuuksion kansallispuistossa. Henkilöstö kokoontui 
joka viikko yhteiseen viikkopalaveriin tiedonkulun 
vahvistamiseksi ja yhteishengen luomiseksi. 

Varain- ja resurssienhankinta
sekä taloudellinen tila

Vuonna 2024 rahoitimme säätiön toiminnan pää-
osin lahjoituksilla, tuilla, osinkotuloilla ja projekti-
rahoituksella. Tilikauden aikana projektirahoituksen 
määrä oli 1 356 396 euroa (2023: 1 363 340 euroa), 
osinkotuotot 20 665 euroa (2023: 22 494 euroa) ja 
lahjoitukset 835 925 euroa (2023: 832 770 euroa).  
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yhteensä
2 295 798 €

20 665 €          Osinkotuotot

226 315 €       Itämeri kesäkuntoon

94 743 €       eQ Sininen planeetta

163 680 €        Joulukampanja

150 187 €             Muut lahjoitukset

1 356 396 €    Hankeavustukset

55 000 €      ALV-myynti

27 811 €     Muut myyntitulot

201   000 €         Sitoumuslahjoitukset

Hallinto

Rahoituslähteet 2024
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Hallinto

(2023: 1 556 791 euroa). Luvuissa ei näy säätiölle 
lahjoitettua työtä eikä Itämeri-sitoumusten muo-
dossa annettuja palveluita, jotka ovat edesauttaneet 
säätiön Itämeri-työtä sekä suoraan että välillisesti.

Omaisuudenhoito

Säätiön omaisuuden hoito perustui 2023 laadittuun 
sijoitussuunnitelmaan. Vuoden aikana tehtiin ainoas-
taan yksi omaisuudenhoitoon liittynyt ratkaisu,  
700 000 euron varojen sijoittaminen korolliselle 
määräaikaistilille (12 kk talletus) toukokuussa 2024. 

Säätiön lähipiiri

Elävä Itämeri säätiö ei toimi ns. rahoittajasäätiönä, eli 
se ei jaa apurahoja, avustuksia, tunnustuspalkintoja, 
lahjoituksia tai muita vastaavia vastikkeettomia 
suorituksia. Pääosa säätiön ulosmenevästä maksu-
liikenteestä on siten palvelu- ja tavarahankintoja, 
vuokria sekä henkilöstön palkkoja ja sivukuluja. 
Näiden lisäksi säätiöllä on vähän lähipiiritapahtumia, 
joista säätiö raportoi säätiölain ja hyvän hallintotavan 
mukaisesti toimintakertomuksessaan. 

Lahjoituksia yrityksiltä, organisaatioilta ja yksi-
tyishenkilöiltä 

Vuonna 2024 jatkoimme aktiivista yritysvarainhan-
kintaa. Panostimme pienemmässä määrin myös 
yksityisvarainhankintaan ja tunnettuuteen lahjoitus-
kohteena. 

Sadat yritykset ja yksityishenkilöt tukivat työtämme 
kampanjoihimme osallistumalla. Jo perinteinen jou-
lukampanjamme Joululahja Itämerelle tuotti 163 
680 euroa lahjoituksia. Itämeri kesäkuntoon -kesä-
kampanjamme, joka herätti paljon positiivista huo-
miota, palkittiin Vuoden Huippujen pääpalkinnolla ja 
tuotti 226 315 euroa lahjoituksia vedenalaisen luon-
non suojeluun. 

Itämeri-sitoumuksiin sisältyvät lahjoitukset olivat 
yhteensä 201 000 euroa. 700 oppilasta 10 koulusta 
auttoi Itämerta järjestämällä päivätyökeräyksen tai 
Itämeri-kävelyn.  

Vuoden 2024 kirjanpidollinen ylijäämä oli 47 004 
euroa (2023: 58 920 euroa) ja säätiön oma pää-
oma oli tilikauden päättyessä 1 603 795 euroa 

Kuva: Jukka Rapo
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Hallinto

Elävä Itämeri säätiön tavanomaiset lähipiiritoimet: 

1 Tilintarkastajalle maksetaan palkkio laskun mukaan. 

2 Toimitusjohtajalle maksetaan hallituksen päättämän 
sopimuksen mukainen palkka ja luontoisedut. 

3 Säätiön hallituksen jäsenen hallinnoimalle yhtiölle mak-
setaan muutaman kerran vuodessa säätiön tilaisuuksiin 
liittyviä kustannusten korvauksia tarjoiluista ja tilavuokrista.  

Lähipiirisuhde Lähipiiritoimi Summa (euroa)

Toimitusjohtaja Palkat, luontoisedut 91 704

Tilintarkastaja Rahankeräystilityksen 
tarkastus 2 213

Perustaja- ja hallituksen jäsenen hallinnoima yhtiö Tilaisuuksien tarjoilut 5 591  

Perustaja- ja hallituksen jäsenen hallinnoima yhtiö Tilavuokrat 1 004

Kaaviossa yhteenveto säätiön lähipiiritoimista 
suppean lähipiirin kanssa vuonna 2024.

Elävä Itämeri säätiön suppeaan lähipiiriin kuuluvat 
määräysvaltaa käyttävinä hallituksen jäsenet sekä 
toimitusjohtaja ja tilintarkastaja, heidän perheenjäse-
nensä sekä heidän määräysvallassaan olevat yhteisöt 
ja säätiöt. 

Elävä Itämeri säätiön suppeaan 
lähipiiriin kuuluvat henkilöt:

1 eivät osallistu säätiössä asian käsittelyyn eikä pää-
töksentekoon, jos kysymyksessä on säätiön ja edellä 
mainitun henkilön välinen sopimus tai muu oikeus-
toimi, tai jos henkilöllä on muutoin asiassa olen-
naista, säätiön kanssa mahdollisessa ristiriidassa ole-
vaa etua. 

2 eivät osallistu avustusta, muuta vastikkeetonta 
etua tai taloudellista toimintaa koskevan asian käsit-
telyyn, jos edunsaajana on hän tai hänen perheenjä-
senensä, lähisukulaisensa tai heidän määräysvallas-
saan oleva yhteisö tai säätiö. 

4 Säätiö voi maksaa asiantuntijapalkkioita myös hal-
lituksen jäsenille erikseen sovituista toimeksian-
noista.

Vuonna 2024 säätiön lähipiiriin kuuluneet eivät ole 
saaneet kokouspalkkioita, avustuksia, apurahoja tai 
tunnustuspalkintoja säätiöltä. Säätiö ei myöskään ole 
antanut lainoja tai sitoumuksia lähipiiriin kuuluville. 
Säätiön hallituksen jäsenet tekevät paljon vapaa- 
ehtoistyötä. 
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Säätiön toiminnan potentiaaliset 
riskit ja epävarmuustekijät

Säätiön toiminnan suurimmat riskit ja epävarmuus-
tekijät vuonna 2025 liittyvät geopolitiikan kiristymi-
seen ja makrotalouden haasteisiin. Jännittyneessä 
geopoliittisessa tilanteessa Euroopassa puhutaan 
sotaan varautumisesta ja merkittävien taloudellis-
ten panostusten ohjaamisesta puolustusmenojen 
kasvattamiseen. Samanaikaisesti sekä yritysten että 
julkisen talouden tilanne on heikko. Työttömyys on 
kasvanut ja odotettavissa on sekä julkisen että pien-
lahjoittajien rahoituskyvyn heikentyminen.  

Mikäli geopoliittiset jännitteet helpottavat, liittyvät 
riskit rahoituksen epävarmuuteen. Julkisten tukien 
leikkaukset ajavat yhä suuremman osan kolman-
nesta sektorista tavoittelemaan lahjoitustuottoja ja 
hakemaan hankerahoitusta samoista lähteistä kuin 
BSAG. Vuoden 2025 aikana useat hankkeet päät-
tyvät, joten tarve uudelle hankerahoitukselle on 
suuri. Vaihtoehtoisesti korvaava tuotto on mahdol-
lista saada myös yrityslahjoituksina, jos panostukset 
varainhankintaan tuottavat odotettua paremman 
tuloksen. 

Suurin ympäristöön liittyvä epävarmuustekijä on 
Itämerellä tapahtuva suuri öljy- tai kemikaali-
vahinko. Venäjän varjolaivaston alusten kunto ja 
toimintatavat kasvattavat ympäristökatastrofin 
todennäköisyyttä. Suuri öljy- tai kemikaalivahinko 
kohdistaisi Itämereen liittyvän huolen akuuttiin 
ongelmaan, pois systeemisen muutoksen 
tarpeesta. Säätiön toimintakyky ja osaaminen eivät 
ole optimaalisia akuuttien kemikaalivahinkojen 
torjunnassa.  

Tulevaisuuden näkymät

Uudistava maatalous sisältää ratkaisuja Itämeren 
ongelmien juurisyihin. Ratkaisun monihyötyisyys 
tekee siitä erityisen tärkeän niin eurooppalaisella 
kuin kansallisellakin tasolla. Tällä hetkellä näyttää 
siltä, että maatalouden systeemistä muutosta 
voidaan perustella hyvin niin ympäristön ja 
ilmastonsuojelun kuin huoltovarmuuden ja 
turvallisuuden näkökulmasta. Myös viljelijät 
tunnistavat uudistavan viljelyn hyödyt paremmin. 
Tilanne näyttää siis valoisalta Carbon Action 
-yhteistyön jatkoa ajatellen. Strategiassa 
määriteltyihin tavoitteisiin pääsemiseksi säätiössä 

Mittava öljy- tai kemikaalivahinko Itämerellä 
on tunnistettu riski herkälle ympäristölle.

Kuva: 
Eija Hagelberg
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sitouttamiseksi säätiön toimintaan on tärkeää, 
että pidämme hyvää huolta työyhteisöstämme 
ja varmistamme työntekijöiden kehittymisen 
ja jaksamisen. Tämä on jatkuvaa työtä, joka on 
korkealla prioriteeteissamme. 

Tiimimme näytti Gullkronan 
kesäpäivässä heinäkuussa, 

miten rakkohaurua voidaan 
tutkia vahingoittamatta sitä.

Kuva: Pirita Pykäläinen

on suuri tarve parantaa työn vaikuttavuutta ja 
vaikutuksen skaalautuvuutta. 

Metsätalouden vesistövaikutuksiin liittyvän tekemi-
sen kysyntä kasvaa, ja ensimmäiset sitoumukset ja 
projektit käynnistyvät keväällä 2025. Työn jatko  
näyttää varmistuvan.  

BSAG:n työ Puolan Gdanskissa sijaitsevan kipsikasan 
päästöjen kuriin saamiseksi on edennyt toivottua 
hitaammin, mutta mikäli geopoliittinen jännite ei 
kasva, on meillä hyvät edellytykset saada hanke 
eteenpäin tehokkaasti.  

Meriluonnon monimuotoisuutta edistävässä 
toiminnassamme keskitymme edelleen suojelemaan 
Itämeren herkkää lajistoa ja vedenalaista luontoa. 
Vuonna 2025 fokus on konkreettisten hankkeiden 
lisäksi rahoituspohjan laajentamisessa ja 
ulottamisessa rannikkokuntien suuntaan.  

Kiinnostus ja tarve työllemme jatkavat kasvuaan. 
Toiminnan laajentuminen ja vaikuttavuuden ylläpito 
edellyttävät hyviä ja innostuneita asiantuntijoita. 
Parhaiden työntekijöiden houkuttelemiseksi ja 
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Tilinpäätös

Elävä Itämeri 
säätiö sr
Tilinpäätös ajalta 1.1.-31.12.2024

Elävä Itämeri säätiö sr
Keilaranta 5
02150 Espoo
Kotipaikka Helsinki
Y-tunnus 2177822-5

Sisällys

Tuloslaskelma       s. 27

Tase           s. 27–28

Liitetiedot         s. 28–35

Toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen allekirjoitus   s. 36

Tilinpäätösmerkintä     s. 36

Luettelo kirjanpidoista ja
aineistoista        s. 37

Tämä tilinpäätös on 
säilytettävä 31.12.2034 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut
Greenstep Oy
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Varsinainen toiminta
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Poistot ja arvonalentumiset
  Muut kulut
Tuotto-/kulujäämä 
Varainhankinta
 Tuotot
 Kulut
Tuotto-/kulujäämä
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
 Tuotot
 Kulut
Tuotto-/kulujäämä 

TULOSLASKELMA 01.01.2023–31.12.2024 01.01.2022–31.12.2023

TILIKAUDEN TULOS 47 032,41 59 011,12

1 439 207,46

-1 358 387,76
-6 964,78

-717 946,22
-644 091,30

835 925,11
-166 225,83
669 699,28

20 665,13
759,30

21 424,43

1 440 594,02

-1 253 445,39
-9 286,37

-771 075,08
-593 212,82

832 770,16
-187 187,35
645 582,81

22 492,79
-15 851,66

6 641,13

PYSYVÄT VASTAAVAT
 Aineelliset hyödykkeet
  Koneet ja kalusto
 Aineelliset hyödykkeet yhteensä
 Sijoitukset
  Muut osakkeet ja osuudet
 Sijoitukset yhteensä
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ
VAIHTUVAT VASTAAVAT
 Lyhytaikaiset saamiset
  Myyntisaamiset
  Muut saamiset
  Siirtosaamiset
 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä
 Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

V A S T A A V A A

20 894,33
20 894,33

609 965,69
609 965,69
630 860,02

57 808,23
285 999,71

2 579,45
346 387,39

1 418 102,69
1 764 490,08

TASE 31.12.2024 31.12.2023

V A S T A A V A A   Y H T E E N S Ä 2 395 350,10 2 229 395,06

27 859,11
27 859,11

607 850,69
607 850,69
635 709,80

138 841,37
232 025,11

7 108,78
377 975,26

1 215 710,00
1 593 685,26

Tuloverot
 Tilikauden ja aikaisempien 
 tilikausien verot -28,13 -92,18

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 47 004,28 58 918,94
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OMA PÄÄOMA
 Peruspääoma
 Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)
 Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
VIERAS PÄÄOMA
 Lyhytaikainen vieras pääoma
  Saadut ennakot
  Ostovelat
  Muut velat
  Siirtovelat
 Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

V A S T A T T A V A A

500 002,00
1 056 789,18

47 004,28
1 603 795,46

554 262,70
32 070,43
33 838,23

171 383,28
791 554,64
791 554,64

TASE

V A S T A T T A V A A   Y H T E E N S Ä 2 395 350,10 2 229 395,06

500 002,00
997 870,24

58 918,94
1 556 791,18

363 233,00
83 494,46

27 121,81
198 754,61

672 603,88
672 603,88

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä 
esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssäännöstöä. 

Tilinpäätöksessä käytetty säännöstä

LIITETIEDOT

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset

Vuokravastuut
Vuokravastuut

Leasingvastuut
 Erääntyy seuraavana tilikautena  25 929,56 €
 Erääntyy tulevina kausina     15 241,35 €

Taseen ulkopuoliset taloudelliset sitoumukset
 Limiittisopimukset ja annetut vakuudet

2024

13 328,13

2023

11 014,92

Säätiöllä on pankkitili, johon on liitetty luotto-ominaisuus, jonka suuruus 
on enintään 200.000 €. Limiitin vakuudeksi on annettu osakesalkku, jonka 
arvosta 400.000 € kattaa sopimuksen mukaan limiitin enimmäismäärän. 
Tilinpäätöshetkellä kyseisen pankkitilin saldo oli +244.811,88 €, eikä luotto-
ominaisuutta ollut siten käytössä. Limiittiominaisuuden vakuudeksi annetun 
osakesalkun kirjanpitoarvo oli tilinpäätöshetkellä 467.094,21 €.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

Sijoitukset 
Tasearvo   609 965,69 
Käypä arvo   741 816,69 
Erotus     131 851,00

31.12.2024 31.12.2023
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Oman pääoman muutokset
 Oma pääoma
  Peruspääoma 1.1.
  Peruspääoma 31.12.
  Edellisten kausien yli- /alijäämä
  Tilikauden yli-/alijäämä
 Oma pääoma yhteensä

Oman pääoman erittely

2024

500 002,00
500 002,00

1 056 789,18
47 004,28

1 603 795,46

Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

2023

500 002,00
500 002,00
997 870,24

58 918,94
1 556 791,18

Säätiön hankkeissa tarkoituksena on, että tuotot ja kulut ovat tasapainossa. 
Tilinpäätös näyttää kuitenkin joissain hankkeissa alijäämää ja toisissa ylijäämää. 
Ero muodostuu siitä, että tilinpäätös ja hankkeiden raportointi ja maksatus voivat 
noudattaa erilaisia aikajänteitä, osassa hankkeista vaaditaan omarahoitusta sekä 
siitä, että jossain hankkeissa laskutetaan hallinto- ja sivukuluja kiinteillä kertoimilla 
siten, että nämä kulut kirjautuvat yleiselle hallinnon dimensiolle eivätkä projektin 
dimensiolle. 

Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

UUDISTAVA MAATALOUS 

Carbon Action Svenska
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Carbon Action Svenska 2
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

LIFE
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

CA biodiversiteetti Sitra
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

00,00

00,00
00,00
00,00

26 293,00

-20 640,83
-3 234,71
2 417,46

00,00

00,00
00,00
00,00

66 733,00

-40 185,35
-15 083,91
11 463,74

2023

79 000,00

-48 835,40
-11 362,97
18 801,63

00,00

00,00
00,00
00,00

38 536,40

0,00
0,00

38 536,40

33 267,00

-18 854,60
-947,71

13 464,69

Henkilöstö

Tilikaudella säätiön palveluksessa oli keskimäärin 25 henkilöä (2023: 23) 
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Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

STN Multa
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

STN Multa 2
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Ehrnrooth-Julin 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Ehrnrooth-Julin 2024
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

0,00

0,00
0,00
0,00

63 456,00

-63 183,80
-10 339,35
-10 067,15

0,00

0,00
0,00
0,00

150 320,00

-102 783,46
-49 113,96

-1 577,42

2023

102 627,67

-15 609,68
-69,11

86 948,88

117 919,58

-104 684,48
-15 210,32
-1 975,22

193 500,00

-123 116,55
-61 386,66

8 996,79

0,00

0,00
0,00
0,00

Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

CA Pellolta pöytään
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Nessling strateginen hanke 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

CA Vuokrapellot kuntoon
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Finsoil
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

0,00

-741,71
0,00

-741,71

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

-9 642,72
-330,87

-9 973,59

0,00

0,00
0,00
0,00

2023

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00

-8 048,47
-2 285,84

-334,31

0,00

0,00
0,00
0,00

239 810,17

-86 551,88
-70 599,80
82 658,49
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Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

Wihuri
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Wihuri miniUvo
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

HITTI
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

UVIDI 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

0,00

0,00
0,00
0,00

94 900,00 

-31 375,50
-57 640,07

  5 884,43 

242 639,42

-119 172,87
-92 748,55 
30 718,00

19 548,32

-29 538,21
-3 420,22

-13 410,11

2023

0,00

-2 145,97
0,00

-2 145,97

  96 000,00 

-37 155,09
-50 033,36

8 811,55

123 305,28

-59 442,73
-76 460,28
-12 597,73

4 308,66 

-9 054,49
-959,74

-5 705,57

Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

CA Markvård 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

UUDIS
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

CREDIBLE
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Digi4CSA vuorovaikutus
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

57 166,90

-10 406,18
-1 718,88

45 041,84

157 657,30

-65 491,94
-85 198,80

6 966,56

35 800,00

-25 480,15
-2 579,54

7 740,31

6 600,00

-4 109,81
-00,00

2 490,19

2023

17 479,01

-25 503,51
-23 092,90
-31 117,40

158 034,58

-106 690,24
-29 966,81

21 377,53

16 906,00

-14 780,63
-328,26
1 797,11

6 600,00

-7 374,67
-8,02

-782,69
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Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

CA Maanäytteet MTK
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Maaneuvos
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

MAATIETO
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

UVO Ruotsi 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

15 000,00

-5 297,66
-560,86

9 141,48

 72 000,00

-53 596,54
-11 046,27

7 357,19

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
-306,20
-306,20

2023

0,00

0,00
-9 192,94
-9 192,94

 0,00

-2 984,81
0,00

-2 984,81

25 000,00

-6 657,05
-41 779,33

-23 436,38

10 738,26

-10 491,15
0,00

247,11

Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

CAP vaikuttajaverkosto
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

CA tutkimustietoa yrityksille (Relex) 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Tulevaisuusvalta
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

IRISCC
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

108 680,00

-74 091,7
-23 048,17
11 540,13

 

5 300,00

-3 271,45
-1 402,80

625,75
  

1 320,00

0,00
-1 317,73

2,27

2 051,07

-648,70
0,00

1 402,37

2023

0,00

0,00
-36,00
-36,00

 
0,00

0,00
0,00
0,00

  0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
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Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

Kestävä maatalous BSAG osuus
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

ProAEVision
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

4per1000-konferenssi
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

0,00

0,00
-1 885,24
-1 885,24

0,00

0,00
-699,18
-699,18

0,00 

0,00
0,00
0,00

2023

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00 

-1 000,00
-29 177,51

-177,51

Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

MERILUONNON SUOJELU

Elävä ltämeri -hanke 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

LIFE Biodiversea 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

SAARI
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Meriluonnon monimuotoisuus BSAG osuus
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

  83 116,00 

-45 261,36
-14 242,86
23 611,78

75 923,22

-53 810,29
-534,40

21 578,53

8 364,09

-10 474,62
0,00

-2 110,53

0,00

0,00
-597,64
-597,64

2023

  61 500,00 

-44 415,43
-17 354,75

-270,18

34 000,00

-53 686,67
-452,35

-20 139,02

0,00

-10 250,11
0,00

-10 250,11

0,00

0,00
0,00
0,00
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Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

VASTUULLINEN MERILIIKENNE

Meriliikenne BSAG osuus
   Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

EMKR Meriklaari  
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

CRIB
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

0,00

0,00
-137,40
-137,40

0,00

0,00
0,00
0,00

63 527,42

-23 564,15
-1 146,36

38 816,91

2023

0,00

-6 962,34
-595,50

-7 557,84

12 645,28

0,00
0,00

12 645,28

0,00 

-55 802,22
-2 905,47

-58 707,69

Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

MUU TOIMINTA

Muu varsinainen toiminta 
ja uudet avaukset 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Yritysyhteistyö ja sitoumukset  
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Viestintä ja vuorovaikutus  
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Metsä BSAG osuus
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

0,00 

-28 942,90
-1 135,75

-30 078,65

26 808,23

-75 768,46
-13 887,15

-62 847,38

0,00

-106 122,94
-91 608,08

-197 731,02

0,00

-55 490,93
-7 473,15

-62 964,08

2023

  1 000,00 

-26 705,69
-4 709,63

-30 415,32 

22 493,11

-65 736,09
-13 949,78
-57 192,76

0,00

-86 731,98
-98 016,53

-184 748,51 

0,00

0,00
0,00
0,00
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Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

Puolan kipsikasat 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Hallinto 
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

Varainhankinta
 Tuotot
  Sitoumuslahjoitukset 
  eQ-tuki 
  Joulukampanja 
  Itämeri kesäkuntoon 
  Muut lahjoitukset
 Kulut
  Henkilöstökulut 
  Muut kulut 
 Tuotto-/kulujäämä

2024

0,00

-5 402,46
0,00

-5 402,46

1003,49

-246 374,33
-225 636,00
-471 006,84

201 000,00
  94 743,44 

163 680,00
 226 315,00
 150 186,67

-58 281,89
-108 793,94

  668 849,28 

2023

0,00

0,00
0,00
0,00

923,02

-210 380,42
-219 901,48

-429 358,88

226 000,00
 134 000,04 

157 895,44
 170 370,00
 144 504,68

-55 210,03
-131 977,32

 645 582,81

Kulut ja tuotot toiminnanaloittain 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
 Tuotot 
  Osinko- ja muut rahoitustuotot 
 Kulut 
 Arvonmuutokset
  Osakkeiden myyntitappiot
 Tuotto-/kulujäämä 

*  Tilikaudella 2024 osakkeiden 
 arvonalentumiskirjaukseen on
 kohdistunut 2 115,00 euroa arvon  
 palautumista ja tilikaudella 2023 
 2 710,00 euroa arvonalentumista.

ELINKEINOTOIMINTA

Alusten jätevesiselvitys / ALV
 Tuotot
 Kulut
  Henkilöstökulut
  Muut kulut
 Tuotto-/kulujäämä

2024

20 665,13

2 115,00
0,00

22 780,13

55 000,00 

-47 486,74
-7 400,73

112,53

2023

22 492,79

-2 710,00
-12 528,52

7 254,27

5 000,00 

-3 809,01 
-267,75 
923,24
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Toimintakertomuksen 
ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki
Aika: 24.04.2025

Ville Wahlberg
Toimitusjohtaja

Markus Ehrnrooth
Hallituksen jäsen

Sirpa Juutinen
Hallituksen puheenjohtaja

Juuso Joona
Hallituksen jäsen

Ilkka Herlin
Hallituksen jäsen

Katri Viippola
Hallituksen jäsen

PricewaterhouseCoopers Oy 

Tilintarkastusyhteisö
 
Jaana Salmi, KHT

Suoritetusta tilintarkastuksesta on 
tänään annettu kertomus 

Paikka: 
Aika: 

Tilin-
päätös-
merkintä
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa 

Tilinpäätös 
Tilinpäätös ja tase-erittely 

Tililuettelo ja saldoluettelot 
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase 
Tililuettelo 

Kirjanpidot 
Pääkirjat 
Palkkakirjanpito 
Päiväkirja 

Tositteet 
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 
Jaksotukset 
Järjestelmän muodostamat 
Kuitit receiptcam 
Muut 
Myyntilasku 
Myyntisuoritus 
Ostolasku 
Ostosuoritus 
Palkat 
Pankki 

1-1
12-184
1-12
1-832
1-112
1-135
1-479
2-599
1-595
1-67
1-1211

Yhtiön kirjanpito on tehty Netvisor -nimisessä kirjanpitojärjestelmässä. 
Kirjanpitoaineisto säilytetään sähköisenä järjestelmässä.
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Eläköön Itämeri!
bsag.fi

   Kuva: Oskar Von Essen

http://bsag.fi

